Rio Grande do Norte, 05 de Abril de 2016 Ano 2016 | No 1634

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA 012 - 2016 - MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA

(NOMEAÇÃO)

O Prefeito Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE:

I – NOMEAR a Sra. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA, CPF:
046.598.934-99, servidora pública municipal, para exercer o
Cargo Comissionado de Secretária Municipal de Assistência
Social do Município de Rafael Godeiro / RN.

II – Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rafael Godeiro – RN, 01 de abril de 2016.

Abel Belarmino de Amorim Filho

CPF 307.329.214-49

Prefeito Municipal

Publicado por:
FLÁVIA KARINE DE PAIVA BATISTA

Código Identificador: 67AF71EA

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 05 de

Abril de 2016. Edição 1634.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal